
 

 

UCHWAŁA NR LXVI/600/2023 

RADY MIEJSKIEJ GMINY KOSTRZYN 

z dnia 17 sierpnia 2023 r. 

w sprawie przystąpienia przez Gminę Kostrzyn do Programu „Ogólnopolska Karta Seniora- edycja 

Gmina Kostrzyn” 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 ze zm.) w związku z art. 17 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 901 ze zm.), Rada Miejska Gminy Kostrzyn uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Program „Ogólnopolska Karta Seniora – edycja Gmina Kostrzyn”, w brzmieniu 

stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Kostrzyn. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 

  

Przewodniczący Rady 

Miejskiej Gminy Kostrzyn 

(-) Grzegorz Banaszak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 4 września 2023 r.

Poz. 7997



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 7997



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 7997


		2023-09-04T12:05:17+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




